Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO I - Nº 152 02/12/2015  Pág: 1

Licitações e Compras
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA-MG, torna
pública a retificação da Planilha Orçamento anexo III e do
Cronograma Físico Financeiro anexo VI. Motivo alteração
do valor total R$ 180.584,42. Planilha e cronograma cor-
reto no site www.igaratinga.mg.gov.br.

 Igaratinga 02/12/2015.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público o resul-
tado do processo seletivo simplificado nº 03⁄2015. OB-
JETO - visa à seleção de candidatos, para contratação
por prazo determinado, de 01 ENGENHEIRO CIVIL, OU
AMBIENTAL OU AGRONOMO. CLASSIFICADO: EDUAR-
DO CÉSAR COSTA em primeiro lugar. Mais informações
pelo telefone – 37 – 3246.11.34.

Igaratinga,  30 de novembro de 2015.
Fábio Alves Costa Fonseca

 Prefeito Municipal.